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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA BENEDICTI PP. XV 

C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

AGRENSIS ET PURUENSIS 

ERECTIO PRAELATURAE NULLIUS 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiae universae regimen, Nobis ex alto commissum, onus Nobis 

imponit diligentissime curandi ut in orbe catholico circumscriptionum 

ecclesiasticarum numerus , ceu occasio vel necessitas postulat, augeatur , 

ut, coarctatis dioecesum finibus ac proinde minuto fidelium grege sin

gulis Pastor ibus credito, Praesules ipsi munus sibi commissum facilius 

ac salubrius exercere possint. 

Quum autem appr ime constet dioecesim Amazonensem in Brasi

liana Republica lat issime patere, viisque quam maxime deficere, prae

sertim in occidentali parte, in provinciis scilicet, quae Alto Aere et 

Alto Purus vocantur, ubi fideles commixti saepe saepius cum indigenis 

infidelibus vivunt et spiri tualibus subsidiis, quibus christ iana vita ali tur 

et sus tenta tur , ferme ex integro carent ; Nos tan tae necessitati subve

niendum duximus . 

Ideoque, collatis consiliis cum dilectis filiis Nostris S. R. E. Car

dinalibus S. Congregationi Consistoriali praepositis, omnibusque mature 

perpensis, par tem territorii dictae dioecesis Amazonensis, quod prae

dictas provincias Alto Aere et Alto Purus complectitur, ab eadem dioe

cesi dis t rahere et in Praela turam Nullius erigere s ta tuimus. 
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Quamobrem, potestate quoque utentes Sanctae Sedi reservata, in 

Apostolicis sub plumbo litteris, qua rum initium Ad universas Orbis 

ecclesias, die vigesima septima mensis aprilis, anno Domini millesimo 

octingentesimo nonagésimo secundo datis, libere novam ineundi in 

Brasiliana ditione circumscriptionem dioecesum, quoties id expedire 

visum fuerit, assentiente venerabile fratre Episcopo Amazonensi et 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel sua interesse praesu

mant, consensu, memora tum terri torium a dioecesi Amazonensi, de 

Apostolicae potestatis plenitudine, dividimus ac se iungimus et illud, 

donec in dioecesim erigi possit, in Praela turam, Acrensem et Puruen-

sem nuncupandam, erigimus a tque inst i tuimus, simul decernentes ut 

haec Praela tura , usque dum aliter de ea disponere visum fuerit, ad 

omnes iuris effectus sit vere et proprie Nullius Dioecesis, a tque Archi

dioecesi Belemensi de Pa ra eiusque Archiepiscopo pro tempore tam